

DO 10748/2017/OZS

Město Břeclav



ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

AVE Břeclav a.s.
Sovadinova 943/2,
690 94 Břeclav
IČ: 48911941

Břeclav 05. 10. 2017

Objednávka – „Obnova VDZ – Břeclav“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáme realizaci akce: „**Obnova VDZ - Břeclav**“.

Realizací akce se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé akce.

Cena byla odsouhlasena a je stanovena ve Vaší nabídce ze dne 04. 10. 2017. tj. **198 120,75 Kč bez DPH (239 725 Kč včetně DPH)**. Rozsah činnosti je vymezen v příložené nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu

Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do **15. 11. 2017**.

S pozdravem



Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Nabídky č. 6603016 ze dne 04.10.2017

Křižkovského - u ZUŠ-ky

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
VDZ "NOVÉ", barva bílá , šířka čáry 12,5cm , délka čáry 56m	m2	9	250	2 250,00	
Symbol Invalida "NOVÉ", barva bílá, 1m x 1m	m2	2	305	610,00	
Přechod pro chodce "NOVÉ", barva bílá	m2	9,8	250	2 450,00	
Cena celkem bez DPH				5 310,00	5 310,00

Sovadinová - u vodojemu

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
Přechod pro chodce, barva bílá, obnova-doplnění	m2	8,1	250	2 025,00	
Cena celkem bez DPH				2 025,00	2 025,00

Nám. TGM

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
Přechod pro chodce, barva bílá, obnova	m2	17,4	250	4 350,00	
Cena celkem bez DPH				4 350,00	4 350,00

Za bankou

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
VDZ, barva bílá, obnova, šířka čáry 12,5cm , délka čáry 5m	m2	0,7	250	175,00	
Cena celkem bez DPH				175,00	175,00

U cukrovaru

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
Přechod pro chodce, barva bílá, obnova	m2	13,1	250	3 275,00	
Cena celkem bez DPH				3 275,00	3 275,00

1. máje

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
Přechod pro chodce, barva bílá, obnova	m2	35,7	250	8 925,00	
Cena celkem bez DPH				8 925,00	8 925,00

U stadionu

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
VDZ, barva bílá, obnova, šířka čáry 12,5cm , délka čáry 6m	m2	0,7	250	175,00	
VDZ, barva bílá, obnova, š.čáry 50cm , d.čáry 3,5m, STOP čára	m2	1,8	250	450,00	
Cena celkem bez DPH				625,00	625,00

Parkoviště před prodejnou HANDY, naproti POLICIE ČR

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
VDZ, barva bílá, obnova, šířka čáry 12,5cm , délka čáry 298m	m2	37,25	250	9 312,50	
Symbol Invalida, obnova, barva bílá, 1m x 1m	ks	2	305	610,00	
Cena celkem bez DPH				9 922,50	9 922,50

Slovácká

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
VDZ, barva bílá, obnova, š.čáry 12,5cm, délka čáry 77m, Těčka	m2	9,7	250	2 425,00	
VDZ, barva bílá, obnova, š.čáry 12,5cm, délka čáry 3,5m, Šikmé	m2	30,8	250	7 700,00	
Cena celkem bez DPH				10 125,00	10 125,00

Národního odboje

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem	
VDZ, barva Žlutá, obnova, šířka čáry-12,5cm , délka čáry 26m	m2	3,3	330	1 089,00	

Cena celkem bez DPH	1 089,00	1 089,00
---------------------	----------	----------

Nerudova

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem
VDZ, barva Žlutá, obnova, šířka čáry 12,5cm , délka čáry 12m	m2	1,5	330	495,00
Cena celkem bez DPH				495,00

Komenského ná březí - u chodníku

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem
VDZ, barva Žlutá, obnova, šířka čáry 12,5cm , délka čáry 17m	m2	2,2	330	726,00
Cena celkem bez DPH				726,00

Za finančním úřadem

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem
Přechod pro chodce, barva bílá, obnova	m2	25,6	250	6 400,00
Cena celkem bez DPH				6 400,00

Parkoviště za Kulturním domem

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem
VDZ, barva bílá, obnova, šířka čáry 12,5cm , délka čáry 416m	m2	52	250	13 000,00
Symbol Invalida "NOVÉ", barva bílá, 1m x 1m	m2	3	305	915,00
VDZ "směrové šipky", NOVÉ, barva bílá , délka 3m, 9ks	m2	27	305	8 235,00
Cena celkem bez DPH				22 150,00

Parkoviště u zimního stadionu - znovu vyznačení

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem
VDZ, barva Žlutá, obnova, šířka čáry 12,5cm , délka čáry 100m	m2	12,5	330	4 125,00
VDZ, barva bílá, obnova, šířka čáry 12,5cm , délka čáry 654m	m2	81,75	305	24 933,75
VDZ "stíny", barva bílá	m2	12	305	3 660,00
Symbol Invalida, barva bílá, 1m x 1m	m2	2	305	610,00
Cena celkem bez DPH				33 328,75

Sovadinová

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem
Přechod pro chodce, barva bílá, obnova	m2	83,1	250	20 775,00
VDZ, barva bílá, obnova, š.čáry 25cm, délka 417m, Vodíci	m2	106,8	250	26 700,00
VDZ, barva bílá, obnova, š.čáry 25cm, d.čáry 109m, Přerušovaná	m2	27,25	250	6 812,50
VDZ, barva bílá, obnova, "BUS" 2ks	m2	5	305	1 525,00
VDZ, barva Žlutá, obnova, šířka čáry-12,5cm , délka čáry 29m	m2	3,7	330	1 221,00
VDZ, barva bílá, obnova, š.čáry 12,5cm, d.čáry 151m, Vodíci	m2	18,9	250	4 725,00
VDZ, barva bílá, obnova, š.čáry 12,5cm, d.čáry 5m, Přerušovaná	m2	0,7	250	175,00
VDZ, barva bílá, obnova, š.čáry 12,5cm, d.čáry 5m, Středová	m2	33,8	250	8 450,00
VDZ, barva bílá, obnova, š.čáry 60cm , d.čáry 6m, STOP čára	m2	3,6	250	900,00
Symbol Kolo, NOVÉ, barva bílá, 22ks	m2	11	305	3 355,00
VDZ "směrové šipky", barva bílá , délka 3m, 4ks	m2	12	305	3 660,00
Symbol CYKLO trojúhelník, barva bílá, 2ks	m2	3	305	915,00
Symbol CYKLO směrové šipky, barva bílá,	m2	2	305	610,00
Cena celkem bez DPH				79 823,50

U póny

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem
Přechod pro chodce, barva bílá, obnova	m2	17,6	250	4 400,00
Cena celkem bez DPH				4 400,00

Na Pěšině - směr St. Břeclav

Výrobek / služba	m.j.	množství	cena MJ	celkem
------------------	------	----------	---------	--------

Přechod pro chodce, barva bílá, obnova	m2	19,9	250	4 975,00
Cena celkem bez DPH				4 975,00

4 975,00

Suma celkem bez DPH

198119,75